
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 108656/2023 

Naše sp. zn.: 108652/2023 SOC/PASK *MUSPX02N7YWG* 

 

 

SUPERVIZNÍ KONTRAKT 

uzavřený mezi 

příjemcem supervize 

 

Organizace:           Město Šumperk   

Zastoupená:   Mgr. Miroslav Adámek, starosta 

Sídlo:                 nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

IČO:    00303461 

Bankovní spojení:  27-1905609309/0800 

 

a 

poskytovatelem supervize 
 

Organizace:   POKORNÝ CONSULTING s.r.o. 

Jméno supervizora:              PhDr. Pavel Pokorný, jednatel 

IČO:                 19625693    

Adresa:    Na Šibeníku 212/26, Hejčín, 779 00 Olomouc 

        

Č l .  I. 

Rozsah, forma a další náležitosti supervize 

  

Smluvní strany se dohodly o obsahových, organizačních a dalších podobných 

náležitostech supervize takto: 

 

1. Název supervidovaného programu:  

Podpora pracovníků při zajišťování sociálně-právní ochrany dětí. 

 

2. Místo (přesná adresa) výkonu supervize:  

            Městský úřad Šumperk, Lautnerova 1, Šumperk, pracoviště odboru   sociálních      

            věcí. 

        

3. Cíle supervize a žádoucí výsledný stav v daných oblastech:  

- Odborná podpora a osobnostní rozvoj účastníků supervize 

- Profesní růst účastníků supervize 

- Reflexe práce s klienty 

- Fungování týmové spolupráce 

- Případová supervize  

 

4. Způsob provádění supervize (souhrnně forma, četnost a místo setkání): 



2|3 

Forma:  

Skupinová v délce 2 supervizních hodin 

            Individuální v délce 1 supervizní hodiny  

Četnost: 1x 2měsíce    

      

5. Způsob vedení agendy supervize:  

zápisy o průběhu supervize i ostatní písemnou dokumentaci vede a uchovává 

poskytovatel supervize. Prezenční listiny zajistí zástupce příjemce supervize, 

pověřený kontaktem s poskytovatelem supervize a budou u něho uloženy. 

 

6. Cena supervize: 

Příjemce supervize se zavazuje uhradit poskytovateli celkovou cenu za dvě 

skupinové a jedno individuální supervizní setkání ve výši 8.000, - Kč na základě 

faktury vystavené poskytovatelem supervize, vždy po jejím uskutečnění. Doba 

splatnosti faktury je 14 dnů. 

 

Čl. II. 

Další ujednání 

 

1. Obsah supervizních setkání je důvěrný, konkrétní obsah každého setkání vyjednají 

účastníci supervize vždy na jeho začátku. Supervizor přitom není oprávněn 

sdělovat cokoliv z obsahu supervize nad rámec ujednání tohoto kontraktu. 

2. Jakékoliv reference o obsahu a průběhu supervize mimo takto dohodnutou formu 

jsou nepřípustné. 

3. Ujednání článku II. sledují vytvoření bezpečného prostředí a ochranu integrity 

smluvních stran kontraktu. Jsou nezbytná i pro vytvoření optimálního supervizního 

vztahu. 

4. Supervizor není oprávněn nahlížet do interních předpisů a dokumentace příjemce 

supervize. 

5. Supervizor poskytne k 31.12. každého roku závěrečnou supervizní zprávu vedoucí odboru 

sociálních věcí. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Případné změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou a 

musí být schváleny podpisem obou smluvních stran.  

2. Kontrakt se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2023. 

3. Před uplynutím sjednané doby lze tuto smlouvu ukončit dohodou smluvních stran 

nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce 

a počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně. 



3|3 

4. V případě nespokojenosti s průběhem supervize pracovníky, kteří ji přijímají, nebo 

supervizora, který ji poskytuje, bude situace nejprve projednána neformálně 

s účinnou snahou dojít nápravy či shody. Ukáže-li se to jako neúčinné, vypracují 

společně mimořádnou zprávu o situaci pro zástupce organizace. Ten s nimi dále 

situaci projedná. Všechny strany sporu budou postupovat s přihlédnutím 

k platným organizačním předpisům organizace a platným relevantním etickým 

kodexům, je vyloučena dehonestace kohokoliv ze zúčastněných.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. 

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně 

důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i 

s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 

zajistí příjemce supervize. 

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu 

a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek …“ 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden převzal příjemce 

supervize a jeden poskytovatel.  

9. Smluvní strany si tento kontrakt řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

V Šumperku dne 24. 8. 2023. 

 

 

příjemce supervize:      poskytovatel supervize: 

 

 

 

…………………………………………………..    …………….………………………………. 

Město Šumperk      POKORNÝ CONSULTING s.r.o. 

Mgr. Miroslav Adámek, starosta    PhDr. Pavel Pokorný, jednatel 

 
 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

